HÜSEYiN TÜGi

veya Batı'dan yapılmış derlemelerden 1
ibaret olmasına karşılık 1882'de ingilizce
olarak kaleme alınan ve o dönemdeki ma
tematiğin en yeni konularından kuater
niyonları işleyen kitap tamamen orüinal

içeriğiyle önemli bir istisna teşkil etmiş L

HÜSEYiN TÜGİ
(ö. 1032/1623'ten sonra)

II. Osman Vak'ası'na dair
Musibetname adlı

eseriyle tanınan müellif.
..J

ve 1920'lere kadar bu niteliğini korumuş
tur. Hüseyin Tevfik Paşa bu eserinde,
1843'te iriandalı matematikçi- astronom
William Rowan Harnilton tarafından bu